ПРОТОКОЛ
заседания Совета саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства "Проектные организации Урала"

24.12.2010 г. № 56/10

Место проведения - г. Пермь, ул. Ленина, д. 64
Время начала - 13 часов 00 минут
Время окончания - 14 часов 00 минут

Председатель Совета - Ковалева Н.М.
Секретарь - Голдырева Л.В.

Присутствовали:
члены Совета - Бажуков М.Ю.

Казакова В.А.
Мамонов О.В.
Моховикова Е.П.
Хворостухина О.Н.

Приглашенные:
Исполнительный орган - Терентьев В.А.

Из 6 членов Совета присутствуют 6. Кворум имеется.

СЛУШАЛИ: Ковалеву Н.М., которая огласила список присутствующих и предложила
открыть заседание.
РЕШИЛИ: Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
взамен ранее выданных членам СРО НП "Проектные организации Урала".

СЛУШАЛИ:
Ковалеву Н.М., которая доложила о приеме и рассмотрении заявлений от членов СРО

НП "Проектные организации Урала" о внесении изменений в свидетельство о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, представивших необходимый пакет документов, в соответствии с
приказом Министерства регионального развития от 30.12.2009 г. № 624 (в редакции Приказа
Минрегиона РФ от 23.06.2010 г. № 294).

РЕШИЛИ:

1. Внести изменения в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих членов Партнерства:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
"ПермСетьПроект" 5906087514 10590021-02

2. Общество с ограниченной ответственностью
"Теплогазпроект"

5902142588 10590022-02

3. Общество с ограниченной ответственностью
"Уральская экологическая компания Очера" 5947014427 10590023-02

4. Общество с ограниченной ответственностью
Пермская строительная компания "УРАЛВИАС" 5902113185 10590026-02

5. Общество с ограниченной ответственностью
"Уралэнергострой г.Березники" 5911047605 10590034-01

6. Общество с ограниченной ответственностью
"Научно-исследовательская и проектная лаборатория
транспортных сооружений и мостов"

5902165345 10590042-02

7. Общество с ограниченной ответственностью
"Научно-исследовательская лаборатория
транспортных сооружений и мостов"

5902124194 10590043-02

8. Общество с ограниченной ответственностью
"Атриум-С" 5904179008 10590066-02

9. Общество с ограниченной ответственностью
"Системсервис" 5918015401 10590070-02

10. Общество с ограниченной ответственностью
"Запад - Уралдорпроект" 5906066183 10590075-02

11. Общество с ограниченной ответственностью
"Архитектура" 1841010993 10180084-02

12. Закрытое акционерное общество "ВЕНТМОНТАЖ" 5904015810 10590090-01
13. Муниципальное предприятие

"Бюро технической инвентаризации" Чердынского
района Пермского края

5956001470 10590079-02

14. Общество с ограниченной ответственностью
"УралПром" 5905243351 10590094-02

15. Общество с ограниченной ответственностью
"Амикон-Проект-Строй" 5904128973 10590095-01

16. Общество с ограниченной ответственностью "Сарко" 5953002074 10590101-02
17. Общество с ограниченной ответственностью

"Производственная фирма "Энергомонтаж" 5904097450 10590133-01

18. Открытое акционерное общество "Чусовской
металлургический завод" 5921002018 10590153-01

19. Общество с ограниченной ответственностью
"Г идротехпроект" 1835053974 10180157-01

20. Общество с ограниченной ответственностью
"Управляющая компания "Ростэк" 5902213599 10590158-01

21. Общество с ограниченной ответственностью
"Авторский проект" 7202141663 10720159-01

22. Муниципальное унитарное предприятие
"Кунгурстройзаказчик" 5917100573 10590179-01

23. Индивидуальный предприниматель
Захваткин Павел Юрьевич 591602506171 10590181-01

24. Общество с ограниченной ответственностью
"Спец-М" 5904091667 10590191-01

2. Внести изменения в свидетельство о допуске к определенным видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующего члена
Партнерства, внесшего дополнительный взнос в компенсационный фонд в размере 100 тыс.
руб. (суммарный взнос составляет 250 тыс. руб.) и планирующего осуществлять организацию

2

работ по подготовке проектной документации объекта капитального строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает 25 млн. руб.:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Закрытое акционерное общество "Губернский город" 5904007915 10590120-02

Итоги голосования:
"За" -  6 голосов; "Против" -  нет; "Воздержались" -  нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета Партнерства Н.М. Ковалева объявила о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь

Н.М. Ковалева

Л.В. Голдырева